
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/603/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Sieradzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; z 2023 r. poz. 289 i 535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXV/597/2023 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 lipca 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sieradzu (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. z 2023 r. poz. 6428) dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2 uchyla się ust. 4, w brzmieniu: „Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony”; 

2) w § 1 w ust. 4 słowo „przedstawiciela” zastępuje się słowem „przedstawicieli”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 7277


	Uchwała

		2023-09-01T11:33:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




